Российская Федерация
Администрация Изыхского сельсовета
Алтайский район
Республика Хакасия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.12.2021				                                                  	            № 61
п. Изыхские Копи

	О присвоении адреса вновь образуемому земельному участку на территории Изыхского сельсовета

  Руководствуясь ст. ст. 11.2, 11.3, 11.10, 39.2 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов Изыхского сельсовета от 27.12.2012 № 60 «Об утверждении Правил землепользования  и застройки Изыхского сельсовета Алтайского района Республики  Хакасии» ( в ред. от 22.12.2016 № 85, от 02.02.2018 № 3, от 06.12.2021 № 53), Уставом муниципального образования Изыхский сельсовет, администрация Изыхского сельсовета,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В связи с разделом исходного земельного участка с сохранением измененных границ по адресу: Российская Федерация, Республика Хакасия, Алтайский район, п. Изыхские Копи, ул. Октябрьская, 8, кадастровый номер 19:04:090102:902, вновь образуемому земельному участку :902:ЗУ1, площадью 1214 кв.м., расположенному в п. Изыхские Копи, согласно прилагаемой схемы (приложение) присвоить адрес:
[bookmark: _GoBack]- Российская Федерация, Республика Хакасия, Алтайский муниципальный район, сельское поселение Изыхский сельсовет, поселок Изыхские Копи, улица Октябрьская, земельный участок 8А.
      	2. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию и
размещению на сайте администрации Изыхского сельсовета.
	3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Изыхского сельсовета 			      			        И.А. Щепилова

                                                             Приложение
                           УТВЕРЖДЕНА
      постановлением администрации
                                                                                              Изыхского сельсовета
              от 20.12.2021 № 61
Схема расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории
	Условный номер земельного участка  :902:ЗУ1

	Площадь земельного участка  1214 м²

	Обозначение характерных точек границ
	Координаты, м

	X
	Y

	1
	2
	3

	1
	395968,19
	192488,91

	2
	395968,43
	192506,54

	3
	395969,58
	192511,02

	4
	395970,02
	192525,98

	5
	395959,15
	192528,61

	6
	395938,83
	192529,24

	7
	395937,01
	192489,92

	1
	395968,19
	192488,91

	Масштаб 1:1000

	Условные обозначения:

	______
	 Границы земельных участков, установленные (уточненные) при проведении кадастровых работ, отражающиеся в масштабе

	:902:ЗУ1
	Обозначение образуемого  земельного участка

	_____
	Границы земельных участков, установленные в соответствии с Федеральным законодательством, включенные в ГКН

	19:04:090102
	Кадастровый квартал

image1.png
21

Tioura N° 655681

19:04:090102

w